kai taikoma fiksuotos
kainos kainodara

Netaikoma

5.2. Pradinds Sutarties
vert6 ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuoto
ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra 2279,45 Eur , (du ttikstandiai du Simtai

septyniasde5imt devyni Eur.45 ct.) be PVM.

PVM sudaro 205,15Eur, (du Simtai penki Eur. 15 ct.).
Sutarties kaina yra 2484,60 Eur, (du tEkstandiai keturi Bimtai
a5tuoniasde$imt keturi Eur.60 ct.) Eur su PVM.
SioSe Sutarty3e Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasiiilymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq Prekiq kieki